
 

 1 

ZO OS KOVO VARROC NOVÝ JIČÍN 

TEL: 556 623 304, 556 623 395, kl.: 3395, 3304 

 

AAKKTTUUAALLIITTYY  ZZ  OODDBBOORRŮŮ    

ČČEERRVVEENN  22001177  

  
1. TURNIKET JIŽ V PROVOZU 

Kancelář odborů je již přístupná přes nový turniket z areálu 

podniku (za bývalým kurtem).  
1. stiskni tlačítko ikonu postav  

2. přilož kartu  

3. zatlač do mříže, průchod turniketem je nyní možný. 
STANDARDNÍ PŘÍCHOD/ODCHOD DO ZAMĚSTNÁNÍ NENÍ PŘES TURNIKET POVOLEN 

 

2. CYKLOVÝLET – JIŽNÍ MORAVA  
V sobotu 17.6.2017 se uskuteční jednodenní cyklovýlet                

na jižní Moravu – okolí Mikulova, který pro vás připravila  

sportovní komise. Plánovaná trasa je cca 32 km, možnost 

individuální trasy.  

Start: Parkoviště Perná (u Mikulova),Perná rozcestí, Pavlov, Milovice, Zaječ, Velké 

Pavlovice, Bořetice  

Cíl: Kobylí obch. dům COOP vedle Obecního domu 

 

ODJEZD OD VRÁTNICE V 5,45, PŘISTAVENÍ AUTOBUSU V 5,30. Odjezd z Kobylí 
směr NJ v 17,30. 

 



 

 2 

3. TURISTICKÝ ZÁJEZD KRKONOŠE 
Sportovní komise připravila  v termínu 22.9.-24.9.2017 

zájezd do Krkonoš, ubytování s polopenzí na turistické 

chatě Výrovka. Přihlásit se na turistický zájezd můžete 

od středy 14.6. do naplnění kapacity ubytování (40 míst). 

Cena pro odboráře: 1000,- Kč, jeho rod.příslušník 1100,-Kč 

Cena neodborář: 1400,-kč, jeho rod.příslušník 1600,-Kč 

 

Pátek: přesun na chatu Výrovka-individuální program 

Sobotní trasy: 

 Chata Výrovka, Luční Bouda, Sněžka,Růžohorky nebo přes Obří Důl, Richtrovy Boudy a 

zpět na chatu Výrovku   18 km 

 Chata Výrovka, chalupa na Rozcestí, Lesní Bouda, Pec pod Sněžkou, Zelený Důl, 

           Richtrovy Boudy a na chatu Výrovka    16 km 

 Chata Výrovka, chalupa na Rozcestí. Klínovka, Pod Hromovkou, Špindlerův Mlýn, 

           Dřevařká cesta, Svatý Petr a zpět Výrovka   16 km 

Nedělní trasa: 

Chata Výrovka, chalupa na Rozcestí, Lesní Bouda, Hrnčířské Boudy, Pražská Bouda, Javorka 

Pec pod Sněžkou            13 km           

 

 

 

4.  SPORTOVNÍ  KOMISE  INFORMUJE 

Sportovní komise pořádá fotbalové utkání roku, mezi 

ZO OS KOVO Hanon Systems a ZO OS KOVO Varroc 

V pátek 30.6.2017 OD 16,00 se koná na HŘIŠTI TJ SOKOL ŽILINA  

 O putovní pohár předsedy odborů  
  

Přijďte povzbudit své kolegy!  Každý fanoušek (zaměstnanec firmy – 

PROKÁŽE SE KARTOU DO ZÁVODU) dostane nápoj zdarma. V PŘÍLOZE PLAKÁT. 

 

 

 

5. ZAHRANIČNÍ REKREACE - SCHŮZKY 
Informační schůzky k rekreacím:  

CHORVATSKO: čtvrtek 29.6.2017, ve 14,45 v kanceláři odborů ve 

vilce. 

KORFU: středa 21.6.2017, ve 14,45 v kanceláři odborů ve vilce. 

 

 

  



 

 3 

6. CHATA NA MEČŮVCE - POBYTY  
Chata odborové organizace na Mečůvce se nachází 3 km od penzionu 

Barborka – směrem na Martiňák. Parkování je možné na parkovišti 

pod chatou. V okolí jsou možnosti turistiky i příjemných výletů. 

V těsné blízkosti je nově otevřená hospůdka. V letním období 

možnost koupání v nedaleké přehradě na Horní Bečvě. V chatě jsou 

dva podkrovní pokoje s možností přespání 9 osob.  

V příloze seznam přidělených týdenní pobytů. Platba těchto pobytů do 18.6.2017. 

Volné termíny chaty: 7.7-15.7, 19.8.- 1.9. 
Pobyty ve volných termínech můžete objednávat telefonicky, nebo osobně v kanceláři 

odborů, kl.3395 (556623395) JE MOŽNÉ PŘIHLÁSIT PRODLOUŽENÉ VÍKENDY, 

ČI POBYTY PŘES TÝDEN. CENA ZA NOC JE 500 Kč.  

 

 

7. PŘÍSPĚVKY NA LETNÍ TÁBORY 

Žádosti o příspěvky na letní prázdninové tábory, které se 

uskuteční v červenci a srpnu můžete odevzdat na odborech                  

v měsících červenci, srpnu, nejpozději však do pátku 9. září. 

Je nutné doložit doklad o zaplacení s razítkem, jméno dítěte, 

místo pobytu a termín.  

Výše příspěvku bude do výše zaplacené částky, maximálně 800 Kč 

na jedno dítě. 

 

 

8. BESKYDSKÉ DIVADLO 
  

PPŘŘIIHHLLÁÁŠŠKKYY  NNAA  RREEZZEERRVVAACCII  PPŘŘIIJJÍÍMMÁÁMMEE  oodd  úútteerrýý  66..  ččeerrvvnnaa  oodd  66,,3300  

hhooddiinn,,  OOSSOOBBNNĚĚ  NNEEBBOO  TTEELLEEFFOONNIICCKKYY,,  KKLL..  33339955  

  

BBåårrdd  BBrreeiieenn::  KKUURRZZ  NNEEGGAATTIIVVNNÍÍHHOO  MMYYŠŠLLEENNÍÍ                                PPŘŘEEDDPPLLAATTNNÉÉ  BB  

DDiivvaaddeellnníí  aaddaappttaaccee  nnoorrsskkééhhoo  ffiillmmuu  ssppoojjuujjííccííhhoo  pprrvvkkyy  ppssyycchhoollooggiicckkééhhoo  ddrraammaattuu  ssee  

ssaarrkkaassttiicckkyy  ččeerrnnoouu  kkoommeeddiiíí..  

RReežžiiee::  DDaanniieell  HHrrbbeekk  

HHrraajjíí::  MMiicchhaall  DDlloouuhhýý,,  KKrriissttýýnnaa  FFrreejjoovváá,,  AAppoolleennaa  VVeellddoovváá,,  EEvvaa  JJoosseeffííkkoovváá,,  KKaammiill  HHaallbbiicchh  

aa  ddaallšš íí  

ŠŠvvaannddoovvoo  ddiivvaaddlloo  PPrraahhaa  

ÚÚtteerrýý  1133..  ččeerrvvnnaa  22001177  vv  1199,,0000  

  

  



 

 4 

9. TERMÍNY SCHŮZEK  

TERMÍNY SCHŮZEK ÚSEKOVÝCH DŮVĚRNÍKŮ - 2017  

• 30.6., 1.9., 6.10., 3.11., 1.12. 

TERMÍNY ZASEDÁNÍ ZÁVODNÍHO VÝBORU - 2017 

• 20.6., 11.7., 18.7., 15.8., 29.8., 12.9., 26.9., 10.10., 24.10., 7.11., 21.11., 5.12., 

19.12. 
 

 

10. DŮLEŽITÉ INFORMACE ODBORÁŘŮM 

PRÁVNÍ PORADNA PRO ODBORÁŘE je ZDARMA zajišťována v době 8.30 – 13.00 

hodin v kanceláři odborové organizace první středy v měsíci v termínech 7.6., 12.7., 

6.9., 4.10.,1.11.,6.12. Právní poradenství poskytuje právník regionálního pracoviště 

OS KOVO. Objednejte si termín na kl.3395, nebo osobně v kanceláři odborů 

(PŘESTĚHOVÁNA DO PODKROVÍ BÝVALÉ ŠKOLÍCÍ VILY). 

 

PŘÍSPĚVEK PRO KOLEKTIVY NA DOPRAVU – v loňském roce využilo několik 

kolektivů nabídky finančního příspěvku na zájezd podle vlastního výběru do výše 

6.000,- Kč. Příspěvek je určen na proplacení faktury na dopravu – ne na občerstvení. 

Informace na OS KOVO kl. 3395. 

 

SVATBA ČLENA ODBORŮ - dar z odborů 1000 Kč. Pokud jsou v odborech ŽENICH 

I NEVĚSTA, dostane každý 1000,- Kč oproti kopii oddacího listu. 

 

NAROZENÍ DÍTĚTE ODBORÁŘI - dar z odborů 1000 Kč. Pokud jsou v odborech 

matka i otec, dostane každý 1000,- Kč oproti originálu potvrzeného paragonu                    

na zakoupené zboží pro dítě, spolu s kopií rodného listu dítěte, při osobním předání 

v kanceláři odborů 

 

PŘI NÁVŠTĚVĚ DLOUHODOBĚ NEMOCNÉHO ZAMĚSTNANCE (ODBORÁŘE - 

min.2měs).  Přispíváme na zakoupení pozornosti, vyzvedněte si formulář v kanceláři 

odborů před návštěvou nemocného. Na základě PARAGONU POTVRZENÉHO 

RAZÍTKEM (ne alkohol, ani tabák) bude vyplacena hotovost do výše 300,- Kč. 

PŘI ÚMRTÍ ČLENA NAŠÍ ZO OS KOVO, také bývalého zaměstnance – ODBORÁŘE, 

vám sdělíme postup vyplácení příspěvku pro pozůstalé v kanceláři odborů ve vile, nebo 

na tel. č. 3395.  

 

ČLENSTVÍ V ODBORECH MÁ DALŠÍ VÝHODY: 

 WWW.OSKOVO.CZ 

 WWW.ODBORYPLUS.CZ  

http://www.oskovo.cz/
http://www.odboryplus.cz/


 

 5 

Informace o činnosti organizace najdete  

 INFOKOUTKY VE SVAČINÁRNÁCH A VESTIBULU VRÁTNICE, 

 NÁSTĚNKY ve svačinárnách, na hlavní vrátnici,  

 vnitropodniková síť na adrese V/VarrocShare/KOVO 

 FACEBOOK – „ODBORY VARROC NOVÝ JIČÍN“ 

 
 

PPŘŘÍÍŠŠTTÍÍ  SSCCHHŮŮZZKKAA  ÚÚSSEEKKOOVVÝÝCCHH  DDŮŮVVĚĚRRNNÍÍKKŮŮ  SSEE  BBUUDDEE  

KKOONNAATT  VV  PPÁÁTTEEKK  3300..  ČČEERRVVNNAA  OODD  88,,0000  HHOODDIINN  

VV  ZZAASSEEDDAAČČCCEE  ZZÁÁVVOODDNNÍÍHHOO  KKLLUUBBUU  

  

  

Přílohy: 

• KOVÁK  

• SEZNAM MEČŮVKA – TÝDENNÍ POBYTY 

• PLAKÁT FOTBAL 

 

 

 

Pavel Zelený 

Předseda ZV OS KOVO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


